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Scegli una delle opzioni del ment sottostante

ESPLOSI RICAMBI

ELENCO DEI COMPONENTI28FC404NUBO012 "B2800/100 CM2 V230 CE NUAIR"

CONTROLLO MATRICOLE

WARRANTY CLAIM
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(Per evitare la visualizzazione di dati errati &€ necessario evitare |'utilizzo del tasto INDIETRO del Browser o il BACKSPACE della

tastiera)

Lista ricambi per il codice28FC404NUB012 "B2800/100 CM2 V230 CE NUAIR" alla data di validita07/01/2020

Livello 0

Exp. | Posizione | Codice

104
105
106
106
107
108
109
109
110
112
116
125
126
127

9083047
9048009
9047020
9412204
9047079
9051116
9052013
9052092
9049164
9412102
9038001
9076010
9075016
9270046

Descrizione

GRIP

CHECK VALVE

LINE COCK

LINE COCK

CONDENSATE DRAIN COCK
PRESSURE REDUCER
PRESSURE GAUGE
PRESSURE GAUGE

RELIEF VALVE
NIPPLE/ELBOW

PLUG

PULLEY

POLY V BELT

RILSAN PIPE 4/6 BLK IT PA12_LC

http://vulcano.nuair.it/FSN/ListaEsplosi.faces

UM

Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
MT

1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,9

Impiego | Valuta

EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO

Prezzo | Disponibilita
5,21
12,84
5,81
11,52
6,34
15,90
9,54
0,
10,00
6,61
0,88
11,18
6,24
1,79
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131
132
135
145
200
300
916

9063084ATL100 COMPLETE PRESSURE SWITCH

9065097
84405CA
9043098
2800000
9421123
8223070

POWER CABLE

MOTOR

DELIVERY PIPE

BARE PUMP

WHEELS/FEET MOUNTING KIT
BELT GUARD KIT

Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz

1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0

EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO

0,
12,68
222,56
5,21
249,00
47,11
34,17
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Scegli una delle opzioni del menu sottostante

ESPLOSI RICAMBI CONTROLLO MATRICOLE WARRANTY CLAIM

ELENCO DEI COMPONENTI28FC404NUBO012 "B2800/100 CM2 V230 CE NUAIR"

Page 1 of 2

(Per evitare la visualizzazione di dati errati € necessario evitare |'utilizzo del tasto INDIETRO del Browser o il BACKSPACE della

tastiera)

Lista ricambi per il codice2800000 "BARE PUMP " alla data di validita07/01/2020

Livello 1
Exp. | Posizione | Codice | Descrizione

1 2860101 CASING
S 2 9428040 CYLINDER
3 3860401 HEAD
4 2860200 SHAFT
5 2660500 CASING COVER
S 23 9428110 AIRFILTER ASSEMBLY
26 2060690 FRONT COVER
27 2060500 CASING REAR SUPPORT
30 9170030 6205.P6.C0.V2.Z2.ROHS
32 9022025 OIL LIGHT
33 9024029 OILPLUG
34 9163010 SEAL
S 900 9434A06 MPK VALVE PLATE B28/B28I/B38
S 901 9434B09 MPK PISTON-CONROD B2800

http://vulcano.nuair.it/FSN/VistaEsploso.faces

UM

4
4
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz

1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0

Impiego | Valuta

EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO

Prezzo | Disponibilita

41,00
56,00
32,54

07/01/2020
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907
909
912
922

9428070
9434F07
9434C09
9434H00

FLYWHEEL KIT

MPK GASKET B28/281/38

MPK PISTON RINGS B2800/B38
MPK MAINTEN.PV B28/B28I/B38

Pz
Pz
Pz
Pz

1,0
1,0
1,0
1,0

EURO
EURO
EURO
EURO

48,21
24,00
48,00
18,00
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